
お客様、お取引様、代理店様各位 

２０２５年８月８日付 

 

弊社業務委託執行役員 尾崎浩一郎 解任及び委託解除について 

 

平素は格別のご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

表題の通り、本日付けにて弊社業務委託執行役員 「尾崎浩一郎」を解任及び委託解除い

たしました旨をご報告いたします。 

本日以降、弊社とは一切の関係性はございません。 

また本日以降の尾崎浩一郎とのご連絡はお控え頂きますようお願い申し上げます。 

尚、本日以降に当人より連絡がありました際は弊社までご連絡をお願いいたします。 

【解任解除理由】 

① 弊社の運営において著しい背任行為を確認したこと。 

② 弊社に所属以降、本日まで当人の営業成績が０円であること。 

③ 弊社の内部事情及び非公開事項、確定事項ではない風潮を第三者に流布したこと。 

④ 弊社の業務中に弊社業務と関係のない業務を報告なく行っていたこと。 

上記より詳しい解任解除理由につきましての詳細は、当該関係各所及び代理店様各位に

別途レター通達を申し上げます。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

株式会社ゴントラスト 

取締役会 


